PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.09.2013 г. № 425

О закреплении объектов основных средств

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.05.2013 г. № 234 «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Шумячская централизованная клубная система» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения «Шумячский районный Дом культуры», передаточного акта от 30.08.2013 г.
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения «Шумячский районный Дом культуры» имущество, согласно приложению (далее – Объекты).
2. Закрепить Объекты за Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Шумячская централизованная клубная система» на праве оперативного управления.

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Шумячская централизованная клубная система» (А.П. Викторова) осуществить:

- государственную регистрацию права оперативного управления на недвижимое имущество в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области;
- перерегистрировать транспортные средства в Отделении № 6 МОГТОАС и РЭР ГИБДД УМВД России по Смоленской области.

4. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов):
- подготовить и представить на утверждение акты о закреплении за  Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Шумячская централизованная клубная система»  объектов на праве оперативного управления;

- внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  24.09.2013 г. № 425

	№п/п
	Наименование
объектов
	Местонахождение объектов
	Балансовая стоимость объектов (руб.)

	Остаточная балансовая стоимость объектов (руб.)

	    1
	               2
	3
	4
	5

	    1.
	Автомашина ВАЗ-21053 регистрационный знак

К265 КХ67
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	218201
	0

	    2.
	Грузовой фургон ИЖ-2715 регистрационный знак

К022 КХ67
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	83864
	0

	    3.
	Здание кинотеатра с гаражом
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	1974946
	0

	    4.
	Пианино «Смоленск»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	7028
	0

	    5.
	Киноаппаратура 23 КПК
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	76690
	0

	    6.
	Духовой оркестр
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	20449
	0

	    7.
	Рояль «Красный Октябрь»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	23602
	0

	    8.
	Баян выборный
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11458
	0

	    9.
	Баян  «Тульский»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	14060
	0

	   10.
	Электробаян «Мечта»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	24008
	0

	   11.
	Большая ударная установка
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	16748
	0

	   12
	Жилая квартира № 5
	Смоленская область п.Шумячи ул.Понятовская д.41
	219957
	168008

	   13.
	Микрофон AKG
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3313
	0

	14.
	Микрофон AKG
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4141
	0

	15.
	Радиомикрофон
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4429
	0

	   16.
	Магнитофон «Маяк»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4141
	0

	   17.
	Усилитель Inter М1500
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	82605
	0

	   18.
	Проигрыватель Sidi disk
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4830
	0

	   19.
	Устройство для чтения

Записей
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3065
	0

	   20.
	Кассетная ДЕКА TECHNICS
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	7318
	0

	   21.
	Мини диск рекордер SONI
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	21077
	0

	   22.
	Световой прибор
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	8322
	0

	   23.
	Световой прибор (2 шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	7392
	0

	   24.
	Одно-антенная локальная радиостанция
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	10867
	0

	   25.
	Динамический кардиоидный вокальный микрофон
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5945
	0

	   26.
	Кассетная ДЕКА Soni
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6552
	0

	   27.
	Электрогитара
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5483
	0

	   28.
	Игровая приставка Soni Playstation
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	9214
	0

	   29.
	Магнитофон кассетный «Карат»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3851
	0

	   30.
	Пылесос «Тайфун»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3839
	0

	   31.
	Баян «Руслан»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	83651
	0

	   32.
	Электрогитара Action-2001
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	311907
	0

	   33.
	Усилитель мощности Р-221
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	14269
	0

	   34.
	Гармонь любительская
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11898
	0

	  35.
	Видеоплеер Akai
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	32061
	0

	  36.
	Усилитель мощности Regent
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	12952
	0

	   37.
	Усилитель мощности Regent
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	12951
	0

	   38.
	Гармонь любительская
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11756
	0

	   39.
	Музыкальный инструмент Roland IW-50
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	122836
	0

	   40.
	Микшерный пульт

Electronica PM-04
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5649
	0

	  41.
	Микшерный пульт Electronica PM-04
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5649
	0

	   42.
	Световая установкаBoxer-200
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	13166
	0

	   43.
	Дымовая машинка Aсme Fogger F-100
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	10518
	0

	   44.
	Светоустановка Fantasv-200
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11353
	0

	   45.
	Химреактив со смесителем
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	13027
	0

	   46.
	Электрогитара
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11268
	0

	   47.
	Усилитель мощности Regent
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11857
	0

	   48.
	Усилитель мощности Regent
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11858
	0

	   49.
	Эквалайзер FORMANTA
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4611
	0

	   50.
	Эквалайзер FORMANTA
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4611
	0

	   51.
	Музыкальная клавиатура
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6006
	0

	   52.
	Акустическая система QS 152
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	23348
	0

	   53.
	Акустическая система QS 152
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	23348
	0

	   54.
	Телевизор LG
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	6634
	0

	   55.
	Предэкранный занавес МПЗ-1
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	10289
	0

	   56.
	Распределительное устройство РУК 5 3
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	10775
	0

	   57.
	Устройство автокино АПК-6
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	9024
	0

	   58.
	Усилительное устройство Т 2 25
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	30193
	0

	   59.
	Распределительное устройство 60 РУК 5 3
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	8420
	0

	   60.
	Выпрямительное устройство 50 ВУК
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	19393
	0

	   61.
	Киноустановка 23 КПК
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	123153
	0

	   62.
	Видеомагнитофон «Электроника»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	32846
	0

	   63.
	Видеопроектор «Феникс»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	81146
	0

	   64.
	Видеопроектор «Феникс»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	32644
	0

	   65.
	Спорткомплекс
	Смоленская область п.Шумячи ул.Парковая
	1059858
	0

	   66.
	Шторы
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	15532
	0

	   67.
	Комплект мягкой мебели
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	9952
	0

	   68.
	Пишущая машинка Olivetti
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	10609
	0

	   69.
	Котлы КЧМ  (2 шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	42210
	0

	   70.
	Центробежный насос
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3947
	0

	   71.
	Уголок мягкой мебели
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	9510
	0

	   72.
	Шкаф платяной двухстворчатый
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4435
	0

	  73.
	Пишущая машинка

«Ятрань»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6695
	0

	  74.
	Одежда сцены
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	60226
	0

	  75.
	Платье чёрно-коричневое
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3367
	0

	  76.
	Компьютер (системный блок, монитор,  клавиатура, манипулятор «мышь»)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	27859
	0

	  77.
	Звуковая карта
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5885
	0

	  78.
	Телевизор «Сокол»
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	4599
	0

	  79.
	Котёл КЧМ-9
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.75
	46555
	14506,89

	  80.
	Телефон-факс Panasonic
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6477
	0

	  81.
	Лыжи (7пар)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Лесхоз
	43860
	0

	  82.
	Компьютер (системный блок, монитор, принтер,

клавиатура, манипулятор «мышь»)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	22857
	0

	 83.
	Здание районного Дома культуры
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	17163015
	4671523

	  84.
	Гараж кирпичный
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	84609
	6606

	  85.
	Лыжная база
	Смоленская область п.Шумячи ул.Лесхоз
	314130
	112353

	  86.
	Монитор Beng FP73G 6ms
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6330
	0

	87.
	Акустическая система SOUND KING FI
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5200
	0

	  88.
	Акустическая система SOUND KING FI
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5200
	0

	  89.
	Системный блок Ultra office 320
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	8378
	0

	  90.
	Принтер Lexmark E 120 n
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4440
	0

	91.
	Стол с изгибом (левый)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3400
	0

	92.
	Стол компьютерный-19
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5510
	0

	93.
	Шкаф-витрина-190/1
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3360
	0

	94.
	Синтезатор Korg TR61
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	49000
	0

	95.
	Фотоаппарат цифровой CANON Power Shot A570 IS
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6597
	0

	96.
	Принтер HP LaserJet 1018
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3670
	0

	97.
	Сарафан хоровой женский (16шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	50000
	0

	98.
	Компьютер (системный блок, монитор ЖК17,принтер-сканер, мышь оптическая, клавиатура),
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	18690
	0

	99.
	Монитор ЖК17
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4880
	0

	100.
	«Буран» СБ-640МД, гусеничный, двигатель №208.3.8831, государственный регистрационный знак  Р3116 СУ67
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	148000
	76466,86

	101.
	ТС-ГАЗ-3110, легковой регистрационный  знак  У353КО67
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	340000
	0

	102.
	Рубаха хоровая мужская (3шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	10500
	0

	103.
	Рубаха хоровая женская(16шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	49600
	0

	104.
	Костюм снегурочки
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	10000
	0

	105.
	Сарафан народный
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3750
	0

	106.
	Принтер лазерный HP LaserJet P1005
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	5090
	0

	107.
	Ботинки лыжные
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3500
	0

	108.
	Ботинки лыжные
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3500
	0

	109.
	Лыжи Eguipe 10 CL
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	8500
	0

	110.
	Конвектор TEC OM 2000 (2000Вт) (7шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	21910
	0

	111.
	Сапоги мужские танцевальные
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	3200
	0

	112.
	Рубаха хоровая мужская
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	4300
	0

	113.
	Лыжи Eguipe combi (2пар.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	6900
	0

	114.
	Ботинки лыжные S-lab classic
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	13500
	0

	115.
	Ботинки лыжные Combi pilot (2пар.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	8600
	0

	116.
	Коса «Олео-Мас» SPAPTA25
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	12000
	0

	117.
	Театральный линзовый прожектор Blue Stage 500N (4шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	15838
	0

	118.
	Световой прожектор LED PAR64RGBDMXX short (4шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	33800
	0

	119.
	Трехцветный лазерный эффект SL63RGYM (2шт.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	10362
	0

	120.
	Лыжироллеры  START (2пар.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	11000
	0

	121.
	Лыжироллеры  ELPEX WASA
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	8000
	0

	122.
	Лыжи FISCHER RCS PLUS SOFT NIS (2пар.)
	Смоленская область п.Шумячи ул.Советская д.109
	21000
	0

	Итого:

	23896004,00
	5049463,75